
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce budovy MěÚ, U Nemocnice 579, 
Domažlice“ realizované mimo režim zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 
Vážení,  
 
dne 13.10.2023 proběhla prohlídka místa plnění, na které byl vznesen dotaz, který se týkal 
vysvětlení významu položky č. 29 Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem.  
 
Odpověď: 
Jedná se o stávající dveře DV/06 dle PD. Je nutné ověřit odolnost stávajících dveří, zda splňují 
požadavky popisu dle výpisu výrobků (zejména - požární odolnost + samozavítač - EW-30 DP3-
C). V případě, že tomu tak není, je potřeba dodat nové. 
 
 

29 766660014RR1 DV/06 - STÁVAJÍCÍ DVEŘE, úprava a doplnění (viz. 
výpis výrobků) 

kus 1,00000 0,00 0,00 

 

 
 

 
 
 
Domažlice 17.10.2023 
 
 
Ing. Martin Janovec 
vedoucí odboru správy majetku 


		2023-10-17T12:53:21+0200


	



